
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Quinta-feira •  26 de outubro de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 326

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N A G I B  E L I A S  B O E R I  N E T O

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 027/2023) ............................................................................ 2
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023) ......................................................... 3



Quinta-feira
26 de outubro de 2023
Ano XI • Edição Nº 326

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 027/2023)

 
 

Avenida D. Pedro II  s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 
e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2023 
Dispensa de Licitação nº 020/2023 

 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ/BA 
CNPJ: 13.250.063/0001-48 
 
CONTRATADA: F A TEIXEIRA NETO & CIA LTDA-ME  
CNPJ: 14.774.544/0001-15 
 
OBJETO: Contratação de empresa do ramo, especializada, em assistência técnica 
automotiva, para inerente prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva com fornecimento de peças originais e/ou genuínas, componentes e 
acessórios, quando houver necessidade, incluindo mão de obra (mecânica, elétrica, 
chaparia, pintura, capotaria e outros) dos veículos da Câmara Municipal de 
Nazaré/BA.  
 
Data de assinatura: 26 de outubro de 2023 

 
Valor: R$ 31.325,00 (trinta e um mil trezentos e vinte e cinco reais). 
 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses  
 
Dotação Orçamentária: 
 

1.1010  CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ  
    1.1010.1.31.1.2.2002 - GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA 

Elemento: 3390.30.00 - Material de Consumo 
Elemento: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte:  1500.000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré 26 de outubro de 2023 
NAGIB ELIAS BOERI NETO – Vereador-Presidente. 
 
 
 



Quinta-feira
26 de outubro de 2023
Ano XI • Edição Nº 326

- 3 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a n a z a r e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023)

 
 

Avenida D. Pedro II  s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia 
e-mail - camaramunicipalnazare@gmail.com 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 020/2023 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Nazaré/BA, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe outorga a Legislação em vigor, apoiado no teor do Parecer Jurídico nº 

030/2023, RATIFICA e HOMOLOGA a Dispensa de Licitação em tela, e ADJUDICA o objeto 

a empresa F A TEIXEIRA NETO & CIA LTDA-ME inscrita no CNPJ 14.774.544/0001-15 com 

valor global de R$ 31.325,00 (trinta e um mil trezentos e vinte e cinco reais). 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nazaré, 26 de outubro de 2023. 

NAGIB ELIAS BOERI NETO Vereador-Presidente da Câmara Municipal. 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 027/2023)
	EXTRATO DE RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023)



		2023-10-26T01:58:01-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




